Plutarchus.

Punica : quot bellis rubuit naualibus equor :
Qui Troiam peciere Duces : quo milite Persas
Rex Macedū / Parthosq; truces superat & Indos
Monstra q̄t Aleydes domuit . quo remige Cretā
Dędalus ad gelidas fugiens adnauerit arctos .

Bella Pu-
nica.

Punica id est Carthaginensia. Tria bella cum Carthaginen-
sibus P. R. gessit quę punica dicuntur. Primum punicum bel-
lum fuit āno Urbis conditę trecentesimo octagesimo octauo:
finis huic bello impositus per Q. Luctacium Catulum con-
sulem qui Pœnos nauali pugna deuicit ad Egates insulas. Syl-
lius. Respice proh demens proh pectus inane Deorum: Ega-
tis & Libye procul fluitancia membra. Secundū fuit anno Vr-
bis quingentesimo trigesimo quinto cuius dux Hānibal Car-
thaginensium Imperator: finitū per publium Corū. Scipionē
qui primus Africanus appellatus est. Terciu Punicum bellum
fuit anno Urbis sexcentesimo quarto: finitū deleta Carthagi-
ne per P. Corn Scipionem Aemilianū Pauli filium.

Syllius

Alexāder

Qui troiam peciere Duces. i. bellū Trojanū. Rex Mace-
dum Alexander Philippi filius Macedonię rex Darium Arsa-
mi Persarum regem in Aturia Assyrię in uico cui Gaugamela
nomen Darius Hyscaspis indidit superauit imperiumq; Per-
sarum obtinuit. Ducibus Darij ad Granicum phrygię fluuiū
i Asia prius superatis. Auctoribus Plutarcho Straboneq; .

Plutarchus.

Persia :

Quo milite phalāge Macedōica: que istar veteranorū apud
Romano; habuit. Aemilio Probo teste: tū precipui exercitus
Alexandri milites Argyraspide fuerunt. Auctor Plutarchus.
Post Carmaniam Persia est: multa sane in ora sinus q̄ ab ea no-
minantur Persicus rubri maris: sed longe maior. In medi-
terranea: presertim in longitudine: quę ab austro & Carma-
nia in septentrionem & Medicas gentes pertendit. Ora mariti-
ma æstuosa est ac venenosa: & fructuum inops præterq; palma

Strabo
Aemilius
Probus

rum. Ea in quatuor milibus & quadringentis stadijs vel in tercentum cenſetur: & in flumen deſlectit quod ibi Oroates appellatur. Regio ulterior campeſtris eſt & omnium ferax: & optima pecorum nutritrix: fluminibus & lacubus plena. Tercia eſt hys malis ac montana aquilonem verſus Strabo.

Strabo

Parthia non multa eſt. qua propter Parthi cum Hircanis Perſice viuebant: etiam multo poſt tempore cum Macedones imperarent. Ad paruitatem accedit quod nemoroſa eſt: montana atq; inops: qua propter Reges eam curſu preteribant cum in regione minimam quidem exercitus partem alere poſſent: nunc vero auſta eſt:

Nam Cameiſina atque Chorina & tota fere regio uſque ad Caſpias Partas & Atagos & Tapyros que prius Medorum erant Parthorum ſunt. Strabo auſtor.